
 
Wrocław, 11 maja 2026 r.  

 
Juwenalia 2026 #WrocławRazem: oto pełny line-up studenckiego święta 

 
20 i 21 maja tereny zielone przy Tarczyński Arena Wrocław staną się centrum 
studenckiej zabawy w naszym mieście. Na scenie Juwenaliów 2026 #WrocławRazem 
wystąpią artyści reprezentujący różne muzyczne gatunki. Do wspólnego świętowania 
zapraszamy studentki i studentów wszystkich wrocławskich uczelni. 
 
Na juwenaliowej scenie wystąpią: Chivas, Białas, Guzior, Happysad, Lemon, Pull The 
Wire, Lor, Kasia Lins, WaluśKraksaKryzys oraz Złośnice (dawniej Fletnie Panie). 
 
Otwarcie bram zaplanowano na godz. 16. Oprócz koncertów na uczestników czekać będą 
także strefa gastronomiczna, strefa eko oraz atrakcje przygotowane przez partnerów 
wydarzenia. 
 
Trwa sprzedaż biletów 
 
Na Juwenalia 2026 #WrocławRazem do kupienia są zarówno karnety dwudniowe, jak i 
jednodniowe bilety. Wstęp na teren imprezy mają osoby pełnoletnie oraz studenci 
posiadający ważną legitymację. 
 
Szczegółowe informacje oraz bilety dostępne są na stronie organizatora: 
https://www.ticketmaster.pl/artist/juwenalia-wroclawrazem-bilety/1277573. 
 
Aktualności dotyczące wydarzenia można śledzić także w mediach społecznościowych 
Juwenaliów #WrocławRazem na Facebooku i Instagramie. 
 
Dni wolne i „Śniadanie z Rektorem” 
 
W związku z organizacją wydarzenia Juwenalia 2026 #WrocławRazem 20 maja będzie na 
PWr Dniem Rektorskim. Z kolei 21 maja jest dniem wolnym od zajęć zgodnie z 
kalendarzem akademickim. 
 
Juwenalia 2026 #WrocławRazem zostały objęte patronatem Prezydenta Wrocławia Jacka 
Sutryka oraz Marszałka Województwa Dolnośląskiego Pawła Gancarza. 
 
Projekt jest współfinansowany z budżetu Gminy Wrocław oraz z budżetu Samorządu 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
Politechniczne juwenalia zainaugurujemy jednak już 19 maja tradycyjnym „Śniadaniem 
z Rektorem”. Początek o godz. 9 w Strefie Kultury Studenckiej (bud. C-18, ul. Hoene-
Wrońskiego 10). 
 
„Śniadanie z Rektorem” organizowane jest od 2009 roku i niezmiennie cieszy się dużym 
zainteresowaniem studentów i studentek PWr. Uczestnicy otrzymają posiłek składający 
się z kanapki, napoju i owocu. 
 
Każdy, kto przyjdzie do Strefy Kultury Studenckiej, otrzyma także okolicznościowy 
kubek, który wręczy rektor prof. Arkadiusz Wójs. 
 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 
 


